
宿松徽商长城能源有限公司川气东送管道安徽段天

然气利用项目-宿松支线防雷接地检测服务采购项目

比选结果公示

宿松徽商长城能源有限公司川气东送管道安徽段天然

气利用项目-宿松支线防雷接地检测服务采购项目（项目编

号：HS-B-66）比选工作已结束，经采购管理委员会综合评

定，成交人已确定。现将结果公示如下：

一、项目名称：宿松徽商长城能源有限公司川气东送管

道安徽段天然气利用项目-宿松支线防雷接地检测服务采购

项目

二、成交单位：安庆市宜通防雷新技术有限公司

三、成交金额：160000.00 元（大写：壹拾陆万元）

四、公示期：2024 年 6 月 25 日至 2024 年 6 月 28 日

采购人：宿松徽商长城能源有限公司

若参与此次询价报价人对上述结果有异议，可在公示期

内，以书面形式向宿松徽商长城能源有限公司提出质疑。

联系方式：于伟男 电话：18746665065

宿松徽商长城能源有限公司

2024 年 6 月 25 日


